
 

 Strana 1 z 4 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

dle § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

Zadavatel ve smyslu 
zákona: 

Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Pobočka Plzeň 

Sídlo: Nerudova 2672/35, 301 00 Plzeň 

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: 

Ing. Jana Horová, vedoucí Pobočky Plzeň 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/vz00033887 

ID Datové schránky: z49per3 

 

Název veřejné zakázky: 
Stavba polní cesty HPC 1-R v k.ú. Hoříkovice u 
Chotěšova 

Sp. značka / č.j.: SP5564/2021-504201 / SPU 238360/2021 

Druh zadávacího řízení: 
dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní 
řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

2. Osoby, které se podílely na hodnocení 

Pro hodnocení nabídek v této veřejné zakázce zadavatel jmenoval komisi. Hodnocení nabídek 
provedla na svém 1. zasedání komise v tomto složení: 

člen komise:  Ing. Jakub Kalista, KPÚ pro Plzeňský kraj, Pobočka  
                        Plzeň 
 
člen komise:  Bc. Michaela Šmolíková, KPÚ pro Plzeňský kraj, oddělení  
                        pozemkových úprav  
 
člen komise:  Ing. Jiřina Šliková, KPÚ pro Plzeňský kraj, Pobočka 
                        Plzeň  

 

 

 

 

 

https://zakazky.spucr.cz/vz00033887


 

 Strana 2 z 4 

Seznam hodnocených nabídek 

Číslo 

nabídky 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
IČO 

Datum 

podání 

nabídky 

Čas 

podání 

nabídky 

1 GRACCULUS s.r.o. 01496735 16. 6. 2021 10:09:28 

2 FRFOL s.r.o. 07070454 16. 6. 2021 11:25:44 

3 EUROVIA Silba, a.s. 64830551 16. 6. 2021 14:23:34 

4 COLAS CZ, a.s. 26177005 17. 6. 2021 06:50:32 

5 ROADFIN STAVBY s.r.o. 04852427 17. 6. 2021 07:18:02 

6 SILNICE CHMELÍŘ s.r.o. 27977951 17. 6. 2021 09:12:29 

3. Popis způsobu hodnocení nabídek  

Způsob hodnocení nabídek zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách a komise jej plně 
použila pro hodnocení nabídek. Hodnocení proběhlo podle následujícího způsobu: 

Hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je, ve smyslu ust. § 114 zákona, ekonomická 
výhodnost nabídky. 

Zadavatel bude ekonomickou výhodnost hodnotit podle nejnižší nabídkové ceny. 

Způsob hodnocení 

V hodnotícím kritériu nejnižší nabídkové ceny se hodnotí pouze absolutní výše celkové 
nabídkové ceny bez DPH, a to v pořadí od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou 
cenu za celkový předmět plnění veřejné zakázky. Nejvýhodnější nabídka bude nabídka 
s nejnižší celkovou nabídkovou cenou v Kč bez DPH. 

4. Výsledek hodnocení nabídek  

Pořadí 

nabídky 
Obchodní firma / název / jméno / jména a příjmení 

Celkové bodové 

ohodnocení 

1. EUROVIA Silba, a.s. 2 146 770,45 Kč 

2. SILNICE CHMELÍŘ s.r.o. 2 870 435,36 Kč 

3. COLAS CZ, a.s. 2 880 000,-Kč 

4. ROADFIN STAVBY s.r.o. 3 245 016,16 Kč 

5. FRFOL s.r.o. 3 416 593,91 Kč 

6. GRACCULUS s.r.o. 3 686 300,75 Kč 

 

 

 

 

 

 



 

 Strana 3 z 4 

5. Ostatní informace o hodnocení nabídek 

V rámci posouzení výše nabídkové ceny komise shledala, že nabídka vybraného dodavatele 
EUROVIA Silba, a.s. obsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu, a to ve vztahu k předmětu 
veřejné zakázky, k okolnostem a podmínkám, za nichž má být předmět veřejné zakázky 
splněn. Komise dne 22. 6. 2021 pod č. j. SPU 228843/2021 požadovala vybraného dodavatele 
o písemné zdůvodnění způsobu stanovení mimořádně nízké nabídkové ceny na základě ust. 
§ 113 odst. 4 zákona. 
 
Na základě odpovědi od vybraného dodavatele EUROVIA Silba, a.s. komise na svém jednání 
konstatovala, že vybraný dodavatel neprokázal zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny 
a dále ve svém zdůvodněním nepotvrdil skutečnosti ve smyslu § 113 odst. 4 zákona. Na 
základě uvedeného zadavatel vyloučil dodavatele EUROVIA Silba, a.s. z další účasti 
v zadávacím řízení ve smyslu ust. § 48 odst. 4 a § 113 odst. 6 písm. c) zákona. 
 
 
Zadavatel konstatuje, že provedené hodnocení, které komise provedla podle pravidel 
pro hodnocení uvedených v zadávací dokumentaci, zůstává platné a pořadí účastníků se 
nezměnilo. 
 
Vyloučením výše uvedeného dodavatele nedošlo k ovlivnění původního pořadí nabídek, 
z tohoto důvodu nebylo třeba provést nové hodnocení.  
 
Z tohoto důvodu zadavatel posoudil splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u dodavatele 

na druhém místě SILNICE CHMELÍŘ s.r.o. a konstatoval, že stanovené podmínky splňuje. 

 

V Plzni dne 1. 7. 2021 

 

Ing. Jakub Kalista   

Podpis člena komise  ………………………………… 

 

Bc. Michaela Šmolíková        

Podpis člena komise  ………………………………… 

 

Ing. Jiřina Šliková 

Podpis člena komise  ………………………………… 

 

 

 

 

 



 

 Strana 4 z 4 

Datum podpisu: 1. 7. 2021 

Jméno, příjmení osoby oprávněné jednat jménem 

zadavatele: 

Ing. Jana Horová, vedoucí Pobočky 

Plzeň 

Podpis oprávněné osoby zadavatele:  

Razítko zadavatele:  

 


